

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ТОМСК САХ" (МБУ "ТОМСК САХ")

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1		класс 3				
			класс 2	класс 3.1	класс 3.2	класс 3.3	класс 3.4	класс 4	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	270	270	0	60	20	174	0	16	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	535	535	0	120	114	284	0	17	0
из них женщин	54	54	0	46	8	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	4	4	0	2	2	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Класс	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)								
		Химический	Биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса			напряженность трудового процесса							
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
	Общее руководство																							
1	Директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2	Заместитель директора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3	Заместитель директора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4	Заместитель директора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5	Заместитель директора - главный инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6	Бухгалтерия																							
	Главный бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Итоговый класс (подкласс) условия труда	Итоговый класс (подкласс) условия труда	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)						
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15				16					
1	2	химический	биологический	арозоли преимущественно	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неонизирующее излучения	неонизирующее излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	17	Итоговый класс (подкласс) условия труда	Итоговый класс (подкласс) условия труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
7	Заместитель главного бухгалтера	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9	Планово-экономический отдел Начальник планово-экономического отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10	Заместитель начальника ПЭО	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11	Экономист ПЭО	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12	Юридическая и кадровая служба Начальник юридической и кадровой службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13	Юрисконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14	Специалист по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15	Производственный отдел Начальник производственного отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16	Заместитель начальника ПО	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17	Инженер ПО	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18	Программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19	Технический отдел Начальник технического отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20	Главный энергетик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21	Специалист по охране труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22	Инженер по безопасности движения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23	Специалист гражданской обороны	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24	Инженер по охране окружающей среды (эколог)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Итоговый класс (подкласс) условия труда	Итоговый класс (подкласс) условия труда с учетом эффективности СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
		Химический	Биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса									напряженность трудового процесса
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
25	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
26	Механик (контрольный механик)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27	Отдел материально-технического снабжения Начальник ОМТС	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
28	Инженер ОМТС	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
29	Специалист в сфере закупок	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30	Инженер по обслуживанию компьютерной техники	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
31	Заведующий складом ОМТС	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
32	Кладовщик (центрального склада)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
33	Диспетчерская служба Начальник диспетчерской службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
34	Инженер диспетчерской службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
35	Диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
36	Служба содержания объектов внешнего благоустройства Начальник ССОВБ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
37	Заместитель начальника ССОВБ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
38	Старший мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
39	Мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
40А	Уборщик территорий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
41А (40А)	Уборщик территорий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
42	Рабочий по комплексному обслуживанию объектов внешнего благоустройства	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Итоговый класс (подкласс) условия труда	Итоговый класс (подкласс) условия труда	Итоговый класс (подкласс) условия труда с учетом эффективности СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
		Химический	Биологический	аэроэкологический	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующее излучение	ионизирующее излучение	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса										напряженность трудового процесса
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
43	Оператор установки и линии по изготовлению песко-соляной смеси	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
44	Кладовщик (пескобаза)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
45	Отдел капитального строительства, ремонта и содержания инженерных сооруженийный улично-дорожной сети	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
46	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
47	Инженер-сметчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
48	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
49	Мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
50	Дорожный рабочий	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
51	Оператор очистного оборудования	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
52	Отдел по безопасности и общим вопросам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
53	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
54	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
55	Сторож (вахтер)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
56	Делопроизводитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
57	Уборщик служебных и производственных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
58	Автоколонна №1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
59	Начальник отдела автоколонны №1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
60	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
61	Стропальщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
62	Рабочий гаража	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
63	Водитель автомобиля (ГАЗ 2752 Соболь О300СЕ70)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	3.2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
64	Водитель автомобиля (ГАЗ)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	3.2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный доплатный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
		химический	биологический	аэрополи пренебрежительно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующее излучения	ионизирующее излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса										напряженность трудового процесса
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
62	Водитель автомобиля (LADA 210540 0476HO70)	2	-	-	2	2	2	2	2	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
63	Водитель автомобиля (CHEVROLET CAPTIVA B001YK70)	2	-	-	2	2	2	2	2	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
64	Водитель автомобиля (ГАЗ 32214 С074КА70)	2	-	-	2	2	2	2	2	-	-	-	-	-	3.2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
65	Водитель автомобиля (ГАЗ 3110 Н070ОХ70)	2	-	-	2	2	2	2	2	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
66	Водитель автомобиля (ГАЗ 31105 Е444МУ70)	2	-	-	2	2	2	2	2	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
67	Водитель автомобиля (ВАЗ 21074 С480КМ70)	2	-	-	2	2	2	2	2	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
68	Водитель автомобиля (УАЗ 39629 Е558ОК70)	2	-	-	2	2	2	2	2	-	-	-	-	-	3.2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
69	Водитель автомобиля (УАЗ 39099 Р588АМ70)	2	-	-	2	2	2	2	2	-	-	-	-	-	3.2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
70	Водитель автомобиля (Газель ГАЗ 330253 К663УС70)	2	-	-	2	2	2	2	2	-	-	-	-	-	3.2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
71	Водитель автомобиля (ГАЗ 33025 С400НН70)	2	-	-	2	2	2	2	2	-	-	-	-	-	3.2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
72	Водитель автомобиля (ПАЗ 32054 автобус С774МН70)	2	-	-	2	2	2	2	2	-	-	-	-	-	3.2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
73	Водитель автомобиля (ПАЗ 3206110 М943ОА70)	2	-	-	2	2	2	2	2	-	-	-	-	-	3.2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74	Водитель автомобиля (ГАЗ 330232 бортовой Е762СУ70)	2	-	-	2	2	2	2	2	-	-	-	-	-	3.2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
75	Водитель автомобиля (ЗИЛ 433362 МПУ-1 С016СС70)	2	-	-	2	2	2	2	2	-	-	-	-	-	3.2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
76	Водитель автомобиля (ЗИЛ 433362 МПУ-1 Е032НК70)	2	-	-	2	2	2	2	2	-	-	-	-	-	3.2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
77	Водитель автомобиля (ЗИЛ 433362 МПУ-1 Е032НК70)	2	-	-	2	2	2	2	2	-	-	-	-	-	3.2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условия труда	Итоговый класс (подкласс) условия труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующее излучение	ионизирующее излучение	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
78	Водитель автомобиля (ЗИЛ 433362 МПУ-1 Е035НК70)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	3.2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
79	Водитель автомобиля (ЗИЛ 433362 МПУ-1 В672ТВ70)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	3.2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
80	Водитель автомобиля (ЗИЛ 433362 МКДС-2016 Е003МК70)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	3.2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
81	Водитель автомобиля (ЗИЛ 433362 МКДС-2016 М029РЕ70)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	3.2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
82	Водитель автомобиля (ЗИЛ 433362 МКДС-2016 В280ТА70)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	3.2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
83	Водитель автомобиля (ЗИЛ 433362 МКДС-2016 В674ТВ70)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	3.2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
84	Водитель автомобиля (ЗИЛ 433362 МКДС-1 Е008НК70)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	3.2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
85	Водитель автомобиля (ЗИЛ 433362 МКДС-1 М016ОР70)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	3.2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
86	Водитель автомобиля (ЗИЛ 433362 МКДС-1 В680ТВ70)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	3.2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
87	Водитель автомобиля (УРАЛ 4320 М012ОХ70 (топливозаправщик))	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	3.2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
88	Водитель грузового автомобиля (ГАЗ 3307 А43ЮР70)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	3.2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
89	Водитель грузового автомобиля (ГАЗ САЗ-3507 Е556ТА70 (грузовой самосвал))	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	3.2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
90	Водитель грузового автомобиля (УРАЛ 54852 М088РО70)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	3.2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)								
		химический	биологический	воздушной пыли	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса											
1	2 (машина уборочная универсальная)																										
91	Водитель грузового автомобиля (УРАЛ 63685-0111 Е067НО70 (самосвал грузовой))	2	-	-	2	2	2	-	2	-	-	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
92	Водитель грузового автомобиля (УРАЛ 63685-0110-02 Е068НО70 (самосвал грузовой))	2	-	-	2	2	2	-	3.1	2	-	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
93	Водитель грузового автомобиля (МАЗ 533702-2146 КО-806-20 О001ВС70 (пескоразбрасывающее поливомоечное))	2	-	-	2	2	2	-	2	-	-	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
94	Водитель грузового автомобиля (МАЗ 533702-2146 КО-806-20 К063СК70 (пескоразбрасывающее поливомоечное))	2	-	-	2	2	2	-	2	-	-	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
95	Водитель грузового автомобиля (МАЗ 6317-Х9-470-000 МЛ-33000 К427ЕМ70)	2	-	-	2	2	2	-	2	-	-	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
96	Водитель грузового автомобиля (МАЗ 6317-Х9-470-000 МЛ-33000 К428ЕМ70)	2	-	-	2	2	2	-	2	-	-	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
97	Водитель грузового автомобиля (МАЗ 6312В3-427-010 МЛ-33001 К013КМ70)	2	-	-	2	2	2	-	2	-	-	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
98	Водитель грузового автомобиля (МАЗ 6312 В3-427-010 МЛ-33001 К014КМ70)	2	-	-	2	2	2	-	2	-	-	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
99	Водитель грузового автомобиля (МАЗ 6312 В3-427-010 МЛ-33001 К015КМ70)	2	-	-	2	2	2	-	2	-	-	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Итоговый класс (подкласс) условия труда	Итоговый класс (подкласс) условия труда	Итоговый класс (подкласс) условия труда с учетом эквивалентности применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	воздушной среды	физическая нагрузка	шум	инфразвук	ультразвук воздушной среды	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующее излучение	ионизирующее излучение	микроклимат	световая среда									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
100	Водитель грузового автомобиля (МАЗ 6312 В3-427-010 МЛ-33001 К016КМ70)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	3.2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
101	Водитель грузового автомобиля (МАЗ 6312 В3-427-010 МЛ-33001 К017КМ70)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	3.2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
102	Водитель грузового автомобиля (МАЗ 6312 В3-427-010 МЛ-33001 К018КМ70)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	3.2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
103	Водитель грузового автомобиля (МАЗ 6312 В3-427-010 МЛ-33001 К019КМ70)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	3.2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
104	Водитель грузового автомобиля (МАЗ 6312 В3-427-010 МЛ-33001 К020КМ70)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	3.2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
105	Водитель грузового автомобиля (МАЗ 6312 В3-427-010 МЛ-33001 К021КМ70)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	3.2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
106	Водитель грузового автомобиля (МАЗ 6312 В3-427-010 МЛ-33001 К022КМ70)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	3.2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
107	Водитель грузового автомобиля (МАЗ 6312 В3-427-010 МЛ-33001 К024КМ70)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	3.2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
108	Водитель грузового автомобиля (МАЗ 6312 В3-427-010 МЛ-33001 К025КМ70)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	3.2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
109	Водитель грузового автомобиля (МАЗ 6312 В3-427-010 МЛ-33001 К222ЕМ70)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	3.2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
110	Водитель грузового автомобиля (МАЗ 6312 В3-427-010 МЛ-33001 К400ЕМ70)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	3.2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Итоговый класс (подкласс) условия труда	Итоговый класс (подкласс) условия труда	Итоговый класс (подкласс) условия труда с учетом эффективности СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующее излучение	ионизирующее излучение	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
111	Водитель грузового автомобиля (МАЗ 6312 В3-427-010 МЛ-33001 К413ЕМ70)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	3.2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
112	Водитель грузового автомобиля (МАЗ 6312 В3-427-010 МЛ-33001 К416ЕМ70)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	3.2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
113	Водитель грузового автомобиля (МАЗ 6312 В3-427-010 МЛ-33001 К423ЕМ70)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	3.2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
114	Водитель грузового автомобиля (МАЗ 6312 В3-427-010 МЛ-33001 К444ЕМ70)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	3.2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
115	Водитель грузового автомобиля (МАЗ 650129 СДК-6501 С477НН70 (машина дорожная универсальная))	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	3.2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
116	Водитель грузового автомобиля (МАЗ 650129 СДК-6501 С510НН70 (машина дорожная универсальная))	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	3.2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
117	Водитель грузового автомобиля (МАЗ 650129 СДК-6501 С513НН70 (машина дорожная универсальная))	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	3.2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
118	Водитель грузового автомобиля (КАМАЗ 53605692112 (ДМК-50) Е03 ПРУ70 (специальная))	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	3.2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
119	Водитель грузового автомобиля (КАМАЗ-43253 КО-829А1 К068ТТ70)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	3.2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
120	Водитель грузового автомобиля (КАМАЗ 43255-А3 МКДС-)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	3.2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Итоговый класс (подкласс) условия труда	Итоговый класс (подкласс) условия труда (да/нет)	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный доплатный отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Легкое пенсионное обеспечение (да/нет)	
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующее излучения	ионизирующее излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса									напряженность трудового процесса
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
121	44105 M086VU70) Водитель грузового автомобиля (КАМАЗ 43255-А3 МКДС-44105 K400PC70)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	3.2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
122	44105 O422KH70) Водитель грузового автомобиля (КАМАЗ 43255-А3 МКДС-44105 O422KH70)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	3.2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
123	44105 E500XC70) Водитель грузового автомобиля (КАМАЗ 43255-А3 МКДС-44105 E500XC70)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	3.2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
124	44105 K600PE70) Водитель грузового автомобиля (КАМАЗ 43255-А3 МКДС-44105 K600PE70)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	3.2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
125	44105 E826PE70) Водитель грузового автомобиля (КАМАЗ 43255-А3 МКДС-44105 E826PE70)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	3.2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
126	44105 E827PE70) Водитель грузового автомобиля (КАМАЗ 43255-А3 МКДС-44105 E827PE70)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	3.2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
127	44105 M892RU70) Водитель грузового автомобиля (КАМАЗ 43255-А3 МКДС-44105 M892RU70)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	3.2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
128	A023AA70) Водитель грузового автомобиля (ассенизационный) (КАМАЗ 53213 A023AA70)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	3.2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
129	02-10 K004TT70 (машина вакуумная подметальная)) Водитель грузового автомобиля (КАМАЗ 53605 МВП-50121-02-10 K004TT70 (машина вакуумная подметальная))	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	3.2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
130	02 E023HC70 (машина вакуумная подметальная)) Водитель грузового автомобиля (КАМАЗ 53605 МВП-50121-02 E023HC70 (машина вакуумная подметальная))	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	3.2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условия труда	Итоговый класс (подкласс) условия труда (да/нет)	Ловящийся размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неонизирующее излучение	ионизирующее излучение	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
131	Водитель грузового автомобиля (КАМАЗ 65115 КО-507АМ КО19ТТ70 (машина илосос-ная))	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	3.2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
132	Водитель грузового автомобиля (КАМАЗ 53213 А273ОВ70 (ассенизационный))	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	3.2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
133	Водитель грузового автомобиля (КАМАЗ 65115 КО-560 КО69ТТ70 (машина комбинированная))	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	3.2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
134	Водитель грузового автомобиля (КАМАЗ 65115 КО-829Б1 КО24ТТ70 (машина комбинированная))	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	3.2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
135	Водитель грузового автомобиля (КАМАЗ 65115 КДМ-650-04 О240НН70 (машина комбинированная дорожная))	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	3.2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
136	Водитель грузового автомобиля (КАМАЗ 65115 КДМ-650-04 О241НН70 (машина комбинированная дорожная))	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	3.2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
137	Водитель грузового автомобиля (КАМАЗ 65115-62 ЭД-405Б К183КА70 (машина дорожная комбинированная))	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	3.2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
138	Водитель грузового автомобиля (КАМАЗ 65115-62 МКДУ-1 О690МК70 (машина универсальная))	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	3.2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
139	Водитель грузового автомобиля (КАМАЗ 65115 МКДУ-1)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	3.2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Итоговый класс (подкласс) условия труда	Итоговый класс (подкласс) условия труда с учетом эффективности СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да,нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да,нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да,нет)	Лечебно-профилактическое питание (да,нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да,нет)		
		Химический	Биологический	возроили преимущественно	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса									напряженность трудового процесса	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
	ОБ91МК70 (машина универсальная)																							
140	Водитель грузового автомобиля (КАМАЗ 65115 ДМК-40-04 О881НН70 (специальный))	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	3.2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
141	Водитель грузового автомобиля (КАМАЗ 651153 ДМК-70 Е400МО70 (специальный))	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	3.2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
142	Водитель грузового автомобиля (КАМАЗ 6520-43 К216ХН70 (самосвал))	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	3.2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
143	Водитель грузового автомобиля (КАМАЗ 6520-43 К327ХН70 (самосвал))	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	3.2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
144	Водитель грузового автомобиля (КАМАЗ 6522 К706ОХ70)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	3.2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
145	Водитель грузового автомобиля (КАМАЗ 6522 К708ОХ70)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	3.2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
146	Машинист крана автомобильного (МАЗ КС-35715-2 М053УА70)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	3.2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Автоколонна №2																							
147	Начальник отдела автоколонны №1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
148	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
149	Рабочий гаража	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
150	Водитель фронтального погрузчика (DULEVO-5000 41-85ТХ)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	3.2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
151	Водитель фронтального погрузчика (DULEVO-5000 19-97ТТ)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	3.2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
152	Тракторист (минипогрузчика)	2	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	3.2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условия труда	Итоговый класс (подкласс) условия труда с учетом эффективности СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да, нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да, нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да, нет)	Лечебно-профилактическое питание (да, нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да, нет)	
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация обшая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
	78ТР																							
181	Тракторист (погрузчики) (МТЗ-82-1 19-86ТР)	2	-	-	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
182	Тракторист (погрузчики) (МТЗ-82 КО-812-2 19-32ТР)	2	-	-	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
183	Тракторист (погрузчики) (МТЗ-82 КО-812-2 19-80ТР)	2	-	-	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
184	Тракторист (погрузчики) (МТЗ-82 КО-812-2 19-85ТР)	2	-	-	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
185	Тракторист (погрузчики) (МТЗ-82 КО-812-2 10-70ТР)	2	-	-	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
186	Тракторист (погрузчики) (МТЗ-82 ДЗ-133 19-89ТР)	2	-	-	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
187	Тракторист (погрузчики) (МТЗ-82 ДЗ-133 19-81ТР)	2	-	-	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
188	Тракторист (погрузчики) (МТЗ-82 ДЗ-133 19-22ТР)	2	-	-	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
189	Тракторист (погрузчики) (МТЗ ПУМ-4853 18-69ТР)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	3.2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
190	Тракторист (погрузчики) (МТЗ ПУМ-4853 18-71ТР)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	3.2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
191	Тракторист (погрузчики) (МТЗ ПУМ-4853 18-70ТР)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	3.2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
192	Тракторист (погрузчики) (МТЗ ПУМ-4853 18-89ТР)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	3.2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
193	Тракторист (погрузчики) (Беларус 82.1 19-84ТР)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	3.2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
194	Тракторист (погрузчики) (Беларус 82.1 19-31ТР)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	3.2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
195	Тракторист (погрузчики) (Беларус 82.1 ПУМА 19-29ТР)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	3.2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
196	Тракторист (погрузчики) (Беларус 82.1 ПУМА 19-24ТР)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	3.2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Итоговый класс (подкласс) условия труда	Итоговый класс (подкласс) условия труда с учетом эффективности СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)		
		химический	биологический	арозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующее излучение	ионизирующее излучение	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса									напряженность трудового процесса	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
197	Тракторист (погрузчики) (Беларус 82.1 19-36ГР)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	3.2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
198	Тракторист (погрузчики) (Беларус 82.1 19-86ГР)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	3.2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
199	Тракторист (погрузчики) (Беларус 82.1 19-30ГР)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	3.2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
200	Тракторист (погрузчики) (Беларус 82.1 ПУМА 12-68ГР)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	3.2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
201	Тракторист (минипогрузчика) (Беларус 320 19-82ГР)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	3.2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
202	Тракторист (минипогрузчика) (Беларус 320 19-83ГР)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	3.2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
203	Тракторист (погрузчики) (Беларус 920 19-79ГР)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	3.2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
204	Тракторист (погрузчики) (Беларус 82.1 ПУМ-4853 18-72ГР)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	3.2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
205	Машинист бульдозера (Беларус 11.6000-Е1 12-47ГР)	2	-	-	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
206	Машинист бульдозера (Беларус 11.6000-Е1 25-22ГР)	2	-	-	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
207	Машинист бульдозера (Беларус 14.6020-ЕН 27-64ГР)	2	-	-	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
208	Машинист бульдозера (Беларус 14.6020-ЕН 25-23ГР)	2	-	-	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
209	Машинист бульдозера (Т-9 (Четра) 28-42ГР)	2	-	-	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
210	Машинист автогрейдера (ДЗ-122Б6 19-01ГР)	2	-	-	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
211	Машинист автогрейдера (ДЗ-122Б7 19-92ГР)	2	-	-	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
212	Машинист автогрейдера (ДЗ-122Б7 19-15ГР)	2	-	-	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																Итоговый класс (подкласс) условия труда	Итоговый класс (подкласс) условия труда	Итоговый класс (подкласс) условия труда с учетом эффективности применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса											
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24			
213	Машинист автогрейдера (ДЗ-122Б7 19-14ТР)	2	-	-	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет			
214	Машинист автогрейдера (ДЗ-122Б7 12-48ТР)	2	-	-	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет			
215	Машинист автогрейдера (ГС-18.05 19-03ТР)	2	-	-	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет			
216	Машинист автогрейдера (ГС-18.05 19-21ТР)	2	-	-	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет			
217	Машинист автогрейдера (ГС-18.05 12-50ТР)	2	-	-	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет			
218	Машинист автогрейдера (ГС-14.02 19-04ТР)	2	-	-	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет			
219	Машинист автогрейдера (ГС-14.02 19-06ТР)	2	-	-	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет			
220	Машинист автогрейдера (ДЗ-122 Б6 19-01ТР)	2	-	-	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет			
221	Машинист автогрейдера (ДЗ-122 Б7 19-90ТР)	2	-	-	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет			
222	Машинист автогрейдера (ДЗ-122 Б7 19-10ТР)	2	-	-	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет			
223	Водитель погрузчика (КО-206АН 19-07ТР)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	3.2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет			
224	Водитель погрузчика (КО-206АН 12-53ТР)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	3.2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет			
225	Водитель погрузчика (КО-206АН 19-37ТР)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	3.2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет			
226	Водитель погрузчика (КО-206АН 12-52ТР)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	3.2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет			
227	Водитель погрузчика (КО-206АН 19-38ТР)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	3.2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет			
228	Водитель погрузчика (КО-206АН 12-45ТР)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	3.2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет			
229	Водитель погрузчика (КО-206АН 19-38ТР)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	3.2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет			

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																					
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
1	2	химический	биологический	арозольно преимущественно	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация обшая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условия труда	Итоговый класс (подкласс) условия труда с учетом эффективности СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
	206АН 12-49ТР)																						
230	Водитель погрузчика (КО-206АН 19-17ТР)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
231	Водитель погрузчика (КО-206 М1-01 12-55ТР)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
232	Водитель погрузчика (КО-206 М1-01 12-51ТР)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
233	Водитель погрузчика (КО-206 М1-01 19-16ТР)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
234	Водитель погрузчика (КО-206 М1-03 12-54ТР)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
235	Водитель погрузчика (СнП 18-91ТР)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
236	Тракторист (погрузчики) (ДУ-47 12-69ТР)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
237	Тракторист (минипогрузчики) (МУСТАНГ 2054 19-75ТР)	2	-	-	3.2	2	-	3.4	3.3	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	
238	Тракторист (минипогрузчики) (МУСТАНГ 2054 18-59ТР)	2	-	-	3.2	2	-	3.4	3.3	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	
239	Тракторист (минипогрузчики) (МУСТАНГ 2054 18-61ТР)	2	-	-	3.2	2	-	3.4	3.3	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	
240	Тракторист (минипогрузчики) (МУСТАНГ 2054 19-02ТР)	2	-	-	3.2	2	-	3.4	3.3	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	
241	Тракторист (минипогрузчики) (МУСТАНГ 2054 18-68ТР)	2	-	-	3.2	2	-	3.4	3.2	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	
242	Тракторист (минипогрузчики) (МУСТАНГ 2054 18-85ТР)	2	-	-	3.2	2	-	3.4	3.1	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	
243	Тракторист (минипогрузчики) (МУСТАНГ 2054 19-34ТР)	2	-	-	3.2	2	-	3.4	3.2	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	
244	Тракторист (минипогрузчики) (МУСТАНГ 2054 19-09ТР)	2	-	-	3.2	2	-	3.4	3.2	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	
245	Тракторист (минипогрузчики) (МУСТАНГ 2054 18-88ТР)	2	-	-	3.2	2	-	3.4	3.3	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда															Итоговый класс (подкласс) условия труда	Итоговый класс (подкласс) условия труда с учетом эффективности СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса										
1	2																17		18	19	20	21	22	23	24
246	Тракторист (минипогрузчики) (ДИГТЕР 5700 18-78ТР)	2	-	-	3.2	2	-	3.4	3.2	-	-	-	-	-	3.1	3.4	-	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
247	Тракторист (минипогрузчики) (ДИГТЕР 5700 19-77ТР)	2	-	-	3.2	2	-	3.3	3.3	-	-	-	-	-	3.1	3.4	-	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
248	Тракторист (минипогрузчики) (ДИГТЕР 5700 18-62ТР)	2	-	-	3.2	2	-	3.3	3.3	-	-	-	-	-	3.1	3.4	-	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
249	Тракторист (минипогрузчики) (ДИГТЕР 570 18-86ТР)	2	-	-	3.2	2	-	3.3	3.3	-	-	-	-	-	3.1	3.4	-	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
250	Тракторист (минипогрузчики) (ДИГТЕР 5700 18-64ТР)	2	-	-	3.2	2	-	3.4	3.3	-	-	-	-	-	3.1	3.4	-	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
251	Тракторист (минипогрузчики) (ДИГТЕР 5700 18-67ТР)	2	-	-	3.2	2	-	3.3	3.3	-	-	-	-	-	3.1	3.4	-	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
252	Тракторист (минипогрузчики) (Avant 358FLB 18-87ТР)	2	-	-	3.2	2	-	3.3	3.3	-	-	-	-	-	3.1	3.4	-	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	Служба технического обслуживания и ремонта																								
253	Начальник СТО и Р	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
254	Мастер СТО и Р	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
255	Аккумуляторщик	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	Да	Да	Да	Да	Да	Да	Да
256	Вулканизаторщик	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	-	Да	Да	Да	Да	Да	Да	Да
257	Маляр	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	Да	Да	Да	Да	Да	Да	Да
258	Плотник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
259	Слесарь по ремонту агрегатов (двигателей)	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	Да	Да	Да	Да	Да	Да	Да
260	Слесарь по ремонту автомобилей 4р. (мойка агрегатов)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
261	Слесарь по ремонту автомобилей 5р.	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
262	Слесарь по ремонту автомобилей бр.	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
263	Токарь	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
264	Фрезеровщик	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
265	Шлифовщик	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Итоговый класс (подкласс) условия труда	Итоговый класс (подкласс) условия труда с учетом эффективности применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный доплатный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
		химический	биологический	аэроакустический	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующее излучение	ионизирующее излучение	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса									напряженность трудового процесса
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
266А	Электрогазосварщик 5р.	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
267А (266А)	Электрогазосварщик 6р.	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
268	Слесарь-сантехник	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
269	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
270	Мойщик-уборщик подвижного состава	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 29.11.2019

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель директора - главный инженер

_____ (подпись) _____ (дата)
 _____ (должность) Скулкин А.Ю. _____ (дата)
 Ф.И.О.

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда _____ (подпись) _____ (дата)
 _____ (должность) Гнатюк Т.Г. _____ (дата)
 Ф.И.О.

Юрисконсульт _____ (подпись) _____ (дата)
 _____ (должность) Фурман Б.Г. _____ (дата)
 Ф.И.О.

Инженер по безопасности движения _____ (подпись) _____ (дата)
 _____ (должность) Тихонов Ф.И. _____ (дата)
 Ф.И.О.

Начальник планово-экономического отдела _____ (подпись) _____ (дата)
 _____ (должность) Шафран Н.И. _____ (дата)
 Ф.И.О.

Сводная ведомость

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1580
(№ в реестре)


(подпись)

Ульянова М.А.
(Ф.И.О.)

29.11.2019
(дата)